



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	812 059 912
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MORTEN LIE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skotselvveien 130 3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Andre Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	196 674	152 488
Sum kostnader		196 674	152 488
Driftsresultat		-196 674	-152 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	10 000 000	63 884
Annen renteinntekt		12 949	41 718
Gevinst salg aksjer og andeler		28 807	18 726
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		554 058	485 626
Sum finansinntekter		10 595 814	609 955
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-2 276	1 971
Annen rentekostnad		39	
Sum finanskostnader		-2 237	1 971
Netto finans		10 598 051	607 984
Ordinært resultat før skattekostnad		10 401 377	455 496
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-19 701	
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 421 078	455 496
Årsresultat		10 421 078	455 496
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 421 078	455 496
Totalresultat		10 421 078	455 496
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	1 500 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	4	8 921 078	
Overført fra annen egenkapital			-2 544 504
Sum overføringer og disponeringer		10 421 078	455 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	19 701	
Sum immaterielle eiendeler		19 701	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	8 210 248	8 210 248
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	1	1 315 000	1 300 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 525 248	9 510 248
Sum anleggsmidler		9 544 949	9 510 248
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	10 500 000	68 859
Sum fordringer		10 500 000	68 859
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 584 184	1 889 664
Markedsbaserte obligasjoner		2 463 241	2 138 981
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 828 182	1 799 993
Sum investeringer		6 875 607	5 828 638
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 387 636	2 433 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 387 636	2 433 161
Sum omløpsmidler		18 763 243	8 330 658
SUM EIENDELER		28 308 192	17 840 906



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	168 000	168 000
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		168 000	168 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	23 581 484	14 660 406
Sum opptjent egenkapital		23 581 484	14 660 406
Sum egenkapital		23 749 484	14 828 406
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Utbytte	7	1 500 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	3 058 708	12 500
Annen kortsiktig gjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		4 558 708	3 012 500
Sum gjeld		4 558 708	3 012 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 308 192	17 840 906



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		82 162 032	74 186 165
Annen driftsinntekt		6 689 896	926 893
Sum inntekter		88 851 928	75 113 058
Kostnader			
Varekostnad		32 062 733	28 835 658
Lønnskostnad		19 066 685	17 737 262
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 391 391	2 406 778
Annen driftskostnad		24 508 515	20 593 774
Sum kostnader		79 029 325	69 573 471
Driftsresultat		9 822 603	5 539 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 699 312	798 073
Annen renteinntekt		287 709	431 097
Annen finansinntekt		28 807	18 726
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		554 058	485 626
Sum finansinntekter		2 569 886	1 733 523
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-2 276	1 971
Annen rentekostnad		841 421	739 674
Sum finanskostnader		839 145	741 645
Netto finans		1 730 742	991 878
Ordinært resultat før skattekostnad		11 553 344	6 531 465
Skattekostnad på ordinært resultat		2 158 851	1 212 307
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 394 493	5 319 158
Årsresultat		9 394 493	5 319 158
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 394 493	5 319 158



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		9 394 493	5 319 158
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 894 493	2 319 158
Sum overføringer og disponeringer		9 394 493	5 319 158



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 13	36 558 334	30 243 421
Maskiner og anlegg	4	19 289 163	17 110 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 829 519	2 090 213
Sum varige driftsmidler		57 677 016	49 444 468
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 625 466	911 154
Andre langsiktige fordringer	5, 7	5 170 432	2 315 250
Sum finansielle anleggsmidler		7 795 898	3 226 404
Sum anleggsmidler		65 472 914	52 670 872
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 200 247	1 384 699
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 313 824	9 887 796
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	1 687 862	5 893 627
Sum fordringer		12 001 686	15 781 423
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 584 184	1 889 664
Markedsbaserte obligasjoner		2 463 241	2 138 981
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 828 182	1 799 993
Sum investeringer		6 875 607	5 828 638
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	19 016 650	13 057 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 016 650	13 057 938



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		39 094 191	36 052 699
SUM EIENDELER		104 567 105	88 723 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	168 000	168 000
Sum innskutt egenkapital		168 000	168 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	46 611 623	38 717 130
Sum opptjent egenkapital		46 611 623	38 717 130
Sum egenkapital		46 779 623	38 885 130
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	924 811	301 978
Sum avsetninger for forpliktelser		924 811	301 978
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 13	40 485 435	32 931 733
Sum annen langsiktig gjeld		40 485 435	32 931 733
Sum langsiktig gjeld		41 410 246	33 233 711
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	10	6 971 349	8 300 179
Betalbar skatt	11	1 536 018	1 082 714
Skyldig offentlige avgifter		2 141 835	965 304
Utbytte		1 500 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 228 034	3 256 533
Sum kortsiktig gjeld		16 377 236	16 604 730



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		57 787 482	49 838 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 567 105	88 723 571



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Morten Lie Holding AS

ÅRSBERETNING 2020 Morten Lie Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Morten Lie Holding AS er et investeringsselskap som eier datterselskapene Hokksund Betong AS og Amalie Eiendom AS, samt 50 % av Vestfold Betong AS og 50% av Åsli Eiendom AS. Selskapet er et investeringsselskap som er lokalisert i Øvre Eiker. Selskapets inntekter består i all hovedsak av utbytte og konsernbidrag fra datterselskap. Konsernets inntekter stammer i sin helhet fra Hokksund Betong AS. Dette selskapet driver produksjon og levering av betong fra moderne produksjonsanlegg i Hokksund.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og etter utgangen av året er det ikke inntrukket forhold som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Morten Lie Holding AS fikk et årsresultat på kr 10 421 078 mot fjorårets årsresultat på kr 455 496.

Omsetningen i konsernet ble i 2020 kr 88 851 928. Resultat etter skatt ble i 2020 kr 9 394 493 mot kr 5 319 158 i 2019.

Endring i totalomsetningen for konsernet er i tråd med forventning. For inneværende år forventes det positiv utvikling i totalomsetningen etter investering i nytt anlegg.

Styret mener at konsernregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets og konsernets finansielle risiko som lav, da det i begrenset grad er eksponert ovenfor endringer i valutakurser og rentenivå. Selskapet og konsernet har også en begrenset kredittrisiko, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer hvilket viser at risikoen for at selskapenes kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelses kan anses som lav. Likeledes vurderes selskapets og konsernets likviditet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø.

Det er kun ansatte i Hokksund Betong AS. Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,82 % i 2020. Sykefravær / egenmeldinger u/16 dager utgjorde 1,4% mens langtidssykemeldinger og coronarelatert fravær utgjorde 6,42%.

Selskapet hadde en arbeidsulykke i juni 2020 som medførte personskade med fravær hos en av våre ansatte. Den ansatte kom fra ulykken uten varig mén. Det har likevel medført ytterligere økt fokus på sikkerhetsrutiner i selskapet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 29 ansatte, av disse er 2 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 20 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Hokksund Betong AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som denne type virksomhet medfører. Gjennom kontinuerlig fornyelse av maskinparken bidrar vi til stadig mer miljøvennlig virksomhet. På slutten av året i 2020 iverksatte Hokksund Betong AS arbeidet med å ISO-sertifisere innenfor Miljø (14001) og Kvalitet (9001).

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Den pågående pandemien har i 2020 påvirket virksomheten i liten grad rent markedsmessig, men bidratt til et høyere sykefravær blant de ansatte.

Morselskapet har for 2020 hatt et overskudd på kr 10 421 078 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 1 500 000
Overført annen egenkapital	kr 8 921 078
Sum disponert	kr 10 421 078

Hokksund, 07. juli 2021

Morten André Lie
styrets leder

Espen Andersen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten André Lie

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-3130497

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-07-08 09:45:28Z



Espen Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3201792

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-07-08 09:47:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: OYLYG-ZAOSK-QMAZJ-HSN5H-P2P7B-6Z18V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Konsernregnskap
2020**

**for
Morten Lie Holding AS**

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47NIU-50CLY



KONSERNREGNSKAP - RESULTATREGNSKAP					
M ORTEN LIE HOLDING AS					
2020	M orselsskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	2	82 162 032	74 186 165
0	0	Annen driftsinntekt	2	6 689 896	926 893
0	0	Sum driftsinntekter		88 851 928	75 113 058
0	0	Varekostnad		32 062 733	28 835 658
0	0	Lønnskostnad	3	19 066 685	17 737 262
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	4	3 391 391	2 406 778
196 674	152 488	Annen driftskostnad	3	24 508 515	20 593 774
196 674	152 488	Sum driftskostnader		79 029 325	69 573 471
-196 674	-152 488	Driftsresultat		9 822 603	5 539 587
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
10 000 000	63 884	Inntekt på investering i datterselskap	5	1 699 312	798 073
12 949	41 718	Annen renteinntekt		287 709	431 097
28 807	18 726	Annen finansinntekt		28 807	18 726
554 058	485 626	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		554 058	485 626
-2 276	1 971	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidle		-2 276	1 971
39	0	Annen rentekostnad		841 421	739 674
10 598 051	607 984	Resultat av finansposter		1 730 742	991 878
10 401 377	455 496	Ordinært resultat før skattekostnad		11 553 344	6 531 465
-19 701	0	Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 158 851	1 212 307
10 421 078	455 496	Ordinært resultat		9 394 493	5 319 158
10 421 078	455 496	Årsresultat		9 394 493	5 319 158
10 421 078	455 496	M ajoritetens andel		9 394 493	5 319 158
OVERFØRINGER					
1 500 000	3 000 000	Avsatt til utbytte	9	1 500 000	3 000 000
8 921 078	-2 544 504	Avsatt til annen egenkapital	9	7 894 493	2 319 158
10 421 078	455 496	Sum disponert		9 394 493	5 319 158

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1U-50CLY



KONSERNREGNSKAP - BALANSE					
M ORTEN LIE HOLDING AS					
2020	M orselsskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
EIENDELER					
ANLEGGSM IDLER					
IM M ATERIELLE EIENDELER					
19 701	0		11	0	0
19 701	0	Sum immaterielle eiendeler		0	0
VARIGE DRIFTSM IDLER					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 13	36 558 334	30 243 421
0	0	Maskiner og anlegg	4	19 289 163	17 110 835
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 829 519	2 090 213
0	0	Sum varige driftsmidler		57 677 016	49 444 468
FINANSIELLE ANLEGGSM IDLER					
8 210 248	8 210 248	Investeringer i datterselskap		0	0
1 315 000	1 300 000	Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 625 466	911 154
0	0	Andre langsiktige fordringer	5, 7	5 170 432	2 315 250
9 525 248	9 510 248	Sum finansielle anleggsmidler		7 795 898	3 226 404
9 544 949	9 510 248	Sum anleggsmidler		65 472 914	52 670 872
OM LØPSM IDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	6	1 200 247	1 384 699
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer	10	10 313 824	9 887 796
500 000	0	Andre kortsiktige fordringer	7, 10	1 687 862	5 893 627
10 000 000	68 859	Konsernfordringer		0	0
10 500 000	68 859	Sum fordringer		12 001 686	15 781 423
INVESTERINGER					
2 584 184	1 889 664	Markedsbaserte aksjer		2 584 184	1 889 664
2 463 241	2 138 981	Markedsbaserte obligasjoner		2 463 241	2 138 981
1 828 182	1 799 993	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 828 182	1 799 993
6 875 607	5 828 638	Sum investeringer		6 875 607	5 828 638
1 387 636	2 433 161	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	19 016 650	13 057 938
18 763 243	8 330 658	Sum omløpsmidler		39 094 191	36 052 699
28 308 192	17 840 906	Sum eiendeler		104 567 105	88 723 571

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1U-50CLY



KONSERNREGNSKAP - BALANSE					
M ORTEN LIE HOLDING AS					
2020	M orselsskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
168 000	168 000	Aksjekapital	8, 9	168 000	168 000
168 000	168 000	Sum innskutt egenkapital		168 000	168 000
OPPTJENT EGENKAPITAL					
23 581 484	14 660 406	Annen egenkapital	9	46 611 623	38 717 130
23 581 484	14 660 406	Sum opptjent egenkapital		46 611 623	38 717 130
23 749 484	14 828 406	Sum egenkapital		46 779 623	38 885 130
GJELD					
0	0	Utsatt skatt	11	924 811	301 978
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		924 811	301 978
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 13	40 485 435	32 931 733
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		40 485 435	32 931 733
KORTSIKTIG GJELD					
0	0	Leverandørgjeld	10	6 971 349	8 300 179
0	0	Betalbar skatt	11	1 536 018	1 082 714
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 141 835	965 304
1 500 000	3 000 000	Utbytte		1 500 000	3 000 000
3 058 708	12 500	Annen kortsiktig gjeld		4 228 034	3 256 533
4 558 708	3 012 500	Sum kortsiktig gjeld		16 377 236	16 604 730
4 558 708	3 012 500	Sum gjeld		57 787 482	49 838 441
28 308 192	17 840 906	Sum egenkapital og gjeld		104 567 105	88 723 571

Hokksund, 07.07.2021
Styret i Morten Lie Holding AS

Morten André Lie
styreleder

Espen Andersen

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1U-50CLY



Konsernregnskap Morten Lie Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Morten Lie Holding AS med datterselskaper hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjervinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i felleskontrollert virksomhet og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når leveransen er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekt

Morselskap	2019	2020	Per virksomhetsområde:	Konsern	
				2020	2019
-	-	-	Salg belong	82 162 032	74 186 165
-	-	-	Andre driftsinntekter	6 689 896	926 893
-	-	-	Sum	88 851 928	75 113 058

Alle salgsinntekter er salg nærområdet og Norge.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap	2019	2020		Konsern	
				2020	2019
-	-	-	Lønn	16 271 513	15 006 107
-	-	-	Folketrygdavgift	2 145 242	2 141 207
-	-	-	Pensjonskostnader	291 036	234 765
-	-	-	Andre ytelser	358 894	355 183
-	-	-	Sum	19 066 685	17 737 262
-	-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	25	22

Ytelser til ledende personer	Arbeidsgiver-		Annen godtgjørelse
	Lønn	avgift	
Daglig leder	1 065 600	151 345	7 768
Styret	-	-	-

Daglig leder og styret lønnes fra Hokksund Betong AS. Konsernet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap	2019	2020		Konsern	
				2020	2019
-	85 625	78 000	Lovpålagt revisjon	234 900	181 125
-	16 250	-	Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	38 600	35 750
-	-	-	Annen bistand	-	16 100

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern

	Festerett	Leaset eiendel	Bygg	Bygg under oppføring	Transportmidler	Tekniske installasjoner	Maskiner og inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	-	13 547 125	22 225 510	4 555 378	7 193 818	5 220 626	10 960 784	63 703 241
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 215 455	3 030 491	857 249	4 634 279	573 168	-	437 859	11 748 501
Avgang	-	-	-	-	124 562	-	-	124 562
Anskaffelseskost 31.12.20	2 215 455	16 577 616	23 082 759	9 189 657	7 642 424	5 220 626	11 398 643	75 327 180
Akk. avskrivninger 31.12.20	25 800	967 028	2 191 668	-	5 812 905	648 626	8 004 137	17 650 164
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-	-	-	-	-
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20	25 800	967 028	2 191 668	-	5 812 905	648 626	8 004 137	17 650 164
Bokført verdi pr. 31.12.20	2 189 655	15 610 588	20 891 091	9 189 657	1 829 519	4 572 000	3 394 506	57 677 016
Årets avskrivninger	25 800	967 028	821 200	-	709 300	261 000	607 063	3 391 391
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	50 år	10 år	10-30 år	-	5 år	20 år	5-10 år	-
Avskrivningsplan	Linear	Linear	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	-

Penneo Dokumentnøkkel: ZEHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1U-50CLY



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk-tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
Hokksund Betong AS	18.04.2013	ja	Hokksund	100 %	100 %
Amalie Eiendom AS	17.06.2016	ja	Hokksund	100 %	100 %
Vestfold Betong AS	08.01.2014	nei	Sandefjord	50 %	50 %
Åsli Eiendom AS	17.04.2020	nei	Solbergelva	50 %	50 %
				Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Firma					
Hokksund Betong AS				24 485 654	7 496 805
Amalie Eiendom AS				5 444 267	-222 701
Vestfold Betong AS				5 231 513	3 409 205
Åsli Eiendom AS				19 419	-1 011
Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden					
Vestfold Betong AS					
Opprinnelig anskaffelseskost					1 300 000
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet					2 600 000
Henførbare merverdi					-
Goodwill					-
Ny anskaffelseskost etter overgangsreglene					-
Inngående balanse 01.01.20					911 154
Korrigerende IB differanse					-
Andel årets resultat					1 704 603
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)					-
Andre endringer i løpet av året					-
Utgående balanse 31.12.20					2 615 757
Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden					
Åsli Eiendom AS					
Opprinnelig anskaffelseskost					15 000
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet					30 000
Henførbare merverdi					-
Goodwill					-
Ny anskaffelseskost etter overgangsreglene					-
Inngående balanse 18.04.2020 (Stiftelsesdato)					15 000
Korrigerende IB differanse					-
Andel årets resultat					-506
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)					-
Andre endringer i løpet av året					-4 785
Utgående balanse 31.12.20					9 710

Note 6 Varer

Morselskap	2019	2020	2020	Konsern 2019
	-	-	Råvarer	1 200 247
	-	-	Sum	1 200 247

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap	2019	2020	2020	Konsern 2019
	-	-	Kundefordringer	-
	-	-	Fordring på ansatte	-
	-	-	Lån til foretak i samme konsern	-
	-	-	Lån til felleskontrollert virksomhet	5 170 432
				2 315 250

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 680	168 000
Sum	100		168 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Eierstruktur

Selskapet har følgende aksjonærer per 31.12.20:

Tillitsverv	Aksjer	Eier-andel	Stemme-andel
Morten André Lie Styrets leder / daglig leder	100	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47NIU-50CLY



Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	168 000	14 660 406	14 828 406
<i>Årets endring i egenkapital:</i>			
Årets resultat	-	10 421 078	10 421 078
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12.20	168 000	23 581 484	23 749 484

Konsern

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	168 000	38 717 130	38 885 130
<i>Årets endring i egenkapital:</i>			
Årets resultat	-	9 394 493	9 394 493
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12.20	168 000	46 611 623	46 779 623

Note 10 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter som ikke er konsolidert:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2020	2019
<i>Renteinntekter</i>	<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	204 166	270 341
<i>Salgsinntekt</i>	<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	6 095 059	6 065 879
<i>Innleide tjenester</i>	<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	444 404	119 602
<i>Andre driftskostnader</i>	<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	2 496 752	2 063 207
Sum			9 240 382	8 519 029

Mellomværende med nærstående parter som ikke er konsolidert:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2020	2019	2020	2019
<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	1 323 411	776 852	-	5 170 432
<i>Asli Eiendom AS</i>	<i>FKV</i>	-	-	500 000	-
Sum		1 323 411	776 852	-	5 522 850

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2020	2019	2020	2019
<i>Vestfold Betong AS</i>	<i>FKV</i>	-	26 116	-	-
Sum		-	26 116	-	-



Note 11

Skattekostnad

Morselskap	2019	2020	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	Konsern 2019
-	-	-	Betalbar skatt	1 536 018	1 082 714
-	-19 701	-	Endring i utsatt skatt	622 833	129 593
-	-	-	Virkning av endring i skatteregler	-	-
-	-19 701	-	Skattekostnad	2 158 851	1 212 307
Morselskap	2019	2020	Fordeling av skattekostnaden	2020	Konsern 2019
-	-	-19 701	Skattekostnad	2 158 851	1 212 307
Morselskap	2019	2020	Betalbar skatt i balansen	2020	Konsern 2019
-	-	-	Årets betalbare skattekostnad	1 536 018	1 082 714
-	-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	-	For lite/nye avsatt skatt tidligere år	-	-
-	-	-	Betalbar skatt i balansen	1 536 018	1 082 714
Morselskap	2019	2020	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2020	Konsern 2019
455 496	10 401 377	-	Årsresultat før skatt	11 553 344	6 531 465
100 209	2 288 303	-	Forventet inntektskatt etter nominell skattesats	2 541 736	1 436 922
-	-	-	Skatteeffekten av følgende poster:	-	-
-	-2 200 000	-	Skatteritt utbytte	-	-
-100 209	-128 731	-	Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetode)	-502 580	-275 785
-	20 728	-	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	119 695	51 170
-	-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -sats	-	-
-	-	-	Andre poster	-	-
-	-19 701	-	Skattekostnad	2 158 851	1 212 307
0 %	0 %	-	Effektiv skattesats	19 %	19 %

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	-	-	-
Immaterielle eiendeler	-	-	-	-
Finansielle anleggsmidler	-	-	-	-
Varer	-	-	-	-
Fordringer	-	-	-	-
Investeringer (omløpsmidler)	-	-	-	-
Kortsiktig gjeld	-	-	-	-
Langsiktig gjeld	-	-	-	-
Underskudd til framføring	19 701	-	-	-
Sum	19 701	-	-	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	19 701	-	-	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	1 182 911	-	405 117
Immaterielle eiendeler	-	-	-	-
Gevinst og tapskonto	-	7 685	-	9 606
Varer	-	-	-	-
Fordringer	127 261	-	112 746	-
Underskudd til framføring	138 523	-	-	-
Sum	265 785	1 190 596	112 746	414 724
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	924 811	-	301 978

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Penneco Dokumentnøkkel: ZEHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1U-50CLY



Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr 1 200 000. Skattetreksmidlene gjelder i sin helhet Hokksund Betong AS.

Note 13 Langsiktig lån og pantsillelse

Konsernet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på samlet kr 26 938 310. Herav forfaller kr 19 389 505 til betaling senere enn 5 år etter balansedagen. Sikkerhet for lån er bygg med bokført verdi kr 23 745 749.

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Som følge av coronaviruset (COVID-19) er det satt i verk tiltak i samfunnet for å redusere spredningen av viruset. Den pågående pandemien har i 2020 påvirket virksomheten i liten grad rent markedsmessig, men har bidratt til et høyere sykefravær blant de ansatte. Så langt i 2021 har ikke sett noen påvirkning enn i 2020.



MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2 019		2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
10 401 377	455 496	Årsresultat før skattekostnad	11 553 344	6 531 465
0 IB		Periodens betalte skatt	-1 082 714	-1 875 441
0	0	Ordinære avskrivninger	3 391 391	2 406 778
-556 334	-483 655	Verdiendringer omløpsmidler	-556 334	-483 655
0 SUM		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 928 438	-977 050
-10 000 000	-63 884	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-1 714 312	-798 073
0	0	Endring i varer	184 452	-478 869
0	0	Endring i kundefordringer	-426 028	2 295 628
0	-10 625	Endring i leverandørgjeld	-1 328 830	3 807 088
3 115 067	-781 136	Endringer i konsernmellomværender	0	0
-500 000	0	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	6 353 797	-1 851 109
2 460 110	-883 804	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	11 446 328	8 576 762
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 053 000	1 006 350
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 748 501	-7 920 730
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
-505 635	-946 606	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-490 634	-946 606
-	3 052 321	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
-505 635	2 105 715	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 186 135	-7 860 986
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-	0	Utbetaling av lån til tilknyttet selskap	-2 855 183	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7 553 702	-1 076 928
-3 000 000	-2 000 000	Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-2 000 000
-3 000 000	-2 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 698 519	-3 076 928
-1 045 525	-778 089	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	5 958 712	-2 361 152
2 433 161	3 211 250	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	13 057 938	15 419 090
1 387 636	2 433 161	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	19 016 650	13 057 938

Penneo Dokumentnøkkel: ZEPHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47N1UJ-50CLY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten André Lie

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-3130497

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-07-08 09:45:28Z



Espen Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3201792

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-07-08 09:47:43Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo DokumentInokkel: ZEHXH-2XN0Q-EKCY0-OZE3Z-47NIU-50CLY